
Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice  

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 
   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 

   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   https://zskunratice-

my.sharepoint.com/personal/vit_beran_zskunratice_cz/Documents/DOKUMENTY/Dokumenty 1415-1/1415-pobyty/cerven/8B-prihlaska_Stedronin.doc 
Naposledy vytištěno  

 

- 1 - 

 

Týden sportu a poznávání třídy 8. B – ŠTĚDRONÍN  
 

 
 

 
Týden sportů 

TERMÍN:  

16. - 20. června 

2015 

ČÍSLO AKCE 
/specifický 
symbol/: 

201512 

8. B 

 
Petra Dvořáková 
Tereza Lomnickáá 

Adresa: 
Rekreační středisko 
Štědronín 
Štědronín-Plazy 
PSČ: 39701 
 

 

 

 
 

 
ODJEZD: úterý 16.6. -.- ráno  
PŘÍJEZD: sobota 20.6.2015  

LOKALITA: RS Štědronín, jižní Čechy 
 

CENA: 2 900,- Kč,  
SPLATNÁ do 15. 4. 2015 na účet školy 2016970000 / 6000,  

specifický symbol akce variabilní symbol žáka - viz  žákovská knížka. 

 
CENA ZAHRNUJE:  ubytování, plnou penzi + pitný režim, dopravu 
autobusem tam i zpět, sportovního instruktora, odpolední program 
včetně sportovního vybavení a pomůcek (např. lanové překážky, 

lukostřelba, týmové lyže, vzduchovky, korýtka, foukačky, bobocáry, 
míčové hry, hry v přírodě, dynamics a icebreakers games atd.), 

zdravotníka, DPH.  

 
 

 
 

A co nás čeká? 
Prožijeme společně týden plný sportu, zábavy, her a výletů. 

 

 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte  

obratem třídnímu učiteli! 
 

Pozn. Pokud nepojedeš, přihlášku se jménem a důvodem neúčasti přines podepsanou rodičem. 

 
 
 
 
 



Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice  

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 
   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 

   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   https://zskunratice-

my.sharepoint.com/personal/vit_beran_zskunratice_cz/Documents/DOKUMENTY/Dokumenty 1415-1/1415-pobyty/cerven/8B-prihlaska_Stedronin.doc 
Naposledy vytištěno  

 

- 2 - 

 

 
Před odjezdem žáci odevzdají: 

 Prohlášení zákonných zástupců 

 Posudek o zdravotní způsobilosti 

 Průkaz pojištěnce (stačí kopie) 

 Léky, které pravidelně užívají – popsané 
 

S sebou: 

 

 Oblečení dle uvážení (může být chladno) 

 Sportovní boty, turistické boty, holínky, přezůvky 

 Sportovní oblečení, plavky 

 Nepromokavá bunda / pláštěnka, čepice 

 Šátek (aby s ním bylo možné zavázat oči) 

 Trika, mikiny, tepláky 

 Pyžamo, spodní prádlo 

 Ponožky, (i teplé) 

 Sluneční brýle, hygienické potřeby 

 Batůžek na výlety 

 Lahev na pití 

 Zpěvník 

 Přiměřené kapesné 

 Psací potřeby a blok 



Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice  

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 
   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 

   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   https://zskunratice-

my.sharepoint.com/personal/vit_beran_zskunratice_cz/Documents/DOKUMENTY/Dokumenty 1415-1/1415-pobyty/cerven/8B-prihlaska_Stedronin.doc 
Naposledy vytištěno  

 

- 3 - 

 

Závazná přihláška na týden sportu  
Štědronín v termínu od 16. do 20. června 2015 

Jméno a příjmení:  
 
 

Narozen:   
 
 

Bydliště:   
 
 

Telefon na rodiče v době 
konání akce:  

 
 
 
 

Upozornění k aktuálnímu 
zdravotnímu stavu dítěte: 
Např.: na epilepsii, alergii, 
zdravotní omezení, užívání 
léků, … - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pravidelně užívané léky: 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
V …………………  dne ………………. 

 

 

…………………………………… 

                                                                        podpis zákonných zástupců 

 

 

 



Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice  

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 
   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 

   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   https://zskunratice-

my.sharepoint.com/personal/vit_beran_zskunratice_cz/Documents/DOKUMENTY/Dokumenty 1415-1/1415-pobyty/cerven/8B-prihlaska_Stedronin.doc 
Naposledy vytištěno  

 

- 4 - 

 

 


